

Steenggaard Holding Kolding ApS

Søndervang 38, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 35 87 90

Årsrapport

23. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Daniel Steenggaard Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steengard Holding Kolding ApS Søndervang 38 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 35 87 90
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 23. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Daniel Steengard Buch
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Steengard Byg ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.445 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.030 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet er stiftet i 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/1 - 22/1 2017 kr.
Bruttotab	-7.445
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.429
Andre finansielle indtægter	4.900
Resultat før skat	85.884
Skat af årets resultat	146
Årets resultat	86.030
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.429
Udbytte for regnskabsåret	80.000
Disponeret fra overført resultat	-82.399
Disponeret i alt	86.030

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.429
Anlægsaktiver i alt	138.429
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	26.714
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	58.091
Tilgodehavender i alt	84.805
Omsætningsaktiver i alt	84.805
Aktiver i alt	223.234

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	6.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000
Egenkapital i alt	<u>136.030</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	150
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.111
Selskabsskat	26.568
Anden gæld	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.204</u>
Passiver i alt	<u>223.234</u>

2 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,05			0	0	58.091

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.